PROGRAMA JEFES DE HOGAR - Préstamo BIRF N° 7157-AR (Componente 

MATERIALES), sujeto a las siguientes cláusulas: 

PRIMERA: Objeto. La SECRETARIA DE EMPLEO, ha comprometido fondos, a 

través de la Resolución SE N° 344 de fecha 7 de Junio de 2004, por un monto total 

de VEINTIDOS MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SIETE ($22.587,00) para financiar 

parcialmente, mediante el aporte de recursos financieros no reembolsables 

provenientes del contrato de préstamo BIRF N° 7157-AR suscrito entre la República 

Argentina y el Banco Internacional de Reconstrucción y Fomento con fecha 29 de

[...]

PROYECTO se abonarán conforme la operatoria prevista por la normativa del 

PROGRAMA JEFES DE HOGAR. 

El PROGRAMA se compromete a transferir a la cuenta bancaria del MUNICIPIO 

situada en el BANCO de la NACIÓN ARGENTINA, consignada en el ANEXO V de la 

Resolución S.E. N° 290/03, la suma VEINTIDOS MIL QUINIENTOS OCHENTA Y 

SIETE ($22.587,00-) para el financiamiento de materiales. 

La suma será partida en TRES (3) cuotas, y el MUNICIPIO remitirá al PROGRAMA, 

antes de la transferencia y como requisito ineludible para su procesamiento, la 

respectiva nota de cargo, (ANEXO VI de la resolución Reglamentaria del

[...]

:DRQGRAMA JEFES DE HOGAR - Préstamo BIRF N° 7157-AR (Componente 

MATERIALES), sujeto a las siguientes cláusulas: 

lRlMERA: Objeto. La SECRETARÍA DE EMPLEO, ha comprometido fondos, a 

través de la Resolución SE N° 477 de fecha 23 de Diciembre de 2003, por un monto 

total de DIECISEIS MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y CUATRO CON 52/100 

($16434,52) para financiar parcialmente, mediante el aporte de recursos financieros 

oeinbolsahles provenientes del contrato de préstamo BIRF N° 7157-AR suscrito 

iitre la República Argentina y el Banco Internacional de Reconstrucción y Fomento 

un techa 29 de enero de 2003, el Proyecto presentado por el MUNICIPIO